
 
1 

 

 
 
Výroční zpráva Tanec pro všechny, z.s. (IČ: 22709908) 

2021 
 

 

 

Obsah 

 
Cíle organizace 1 

Činnost v roce 2021 2 

Finanční zpráva, zpráva o hospodaření 5 

Přehled příjmů a výdajů 5 

Orgány organizace: 5 

Poděkování 5 

Kontaktní a identifikační data 6 

 

 
 
 
Cíle organizace 
 

Tanec pro všechny je spolkem, v němž se sdružují děti, mládež a dospělí s cílem vytvářet 
podmínky pro rozvoj a popularizaci tance jako prostředku pro smysluplné využití volného 
času a rozvoje estetického cítění. Svou povahou je zájmovou, nepolitickou a neziskovou 
organizací s právní subjektivitou a s vlastním hospodařením. 

Hlavní činností spolku je zejména: 

− Rozvoj a propagace tance a společenské zábavy; 
− Vedení členů spolku k chování na odpovídající společenské úrovni a soutěžení 

v duchu fair play 
− Zvyšování pohybové a taneční úrovně členů a jejich příprava k důstojné reprezentaci 

města, regionu, kraje a ČR 
− Pořádání vzdělávacích akcí pro členy i nečleny spolku 
− Aktivní spolupráce s dalšími organizacemi, které vyvíjejí činnost ve stejných nebo 

příbuzných oborech 



 
2 

 

Činnost v roce 2021 
 

 Rok 2021 byl pro náš spolek velmi úspěšným. Po vynucené pauze ve fungování našich kurzů 
jsme byli opět schopni od května 2021 navázat na aktivity před dobou Covidu. Naše aktivity se oproti 
minulému období značně rozšířily a to na: 

● Taneční klub TK DanceTime – organizace sportovního klubu pro děti, mládež, dospělé a 
seniory 

● Organizace soutěží: Prague Dance Championship, DanceTime Cup, DanceTime Gala Cup, 
Clarion Cup 

● Tanečně – aktivizační projekty: Seniorské StarDance, Roztančená Praha 
● Organizace plesů a tanečních večerů: Žofínský gala ples, Ples tanečních mistrů, Seniorský 

StarDance ples, Clarion Gala Show night 
● Para Sport – vedení seminářů ParaDance, organizace soutěží a reprezentace 

Díky podpoře státních institucí, partnerů a sponzorů se podařilo výše jmenované activity úspěšně 
zrealizovat a vytvořit u mnohých z nich začátek tradice. 

 

Taneční klub TK DanceTime         

 

 

Sportovní klub realizuje pravidelné tréninky v prostorách gymnázia Českolipská na Praze 9 a ve studiu 
Na Zbořenci 7, Praha 2. Doplňkově také využívá prostory partnerských tanečních studií. Hlavními 
trenéry jsou Kristýna Mücková, Vítězslav Rázek, Aleš Petráň. Výkonnostní páry využívají také 
trenérské služby i externích trenérů Luboše a Jany Novotných.  

V roce 2021 se klub značně rozšířil o sekci začátečníků a také sekci tanečků pro děti. Nárůst členské 
základny klubu činil 50 osob. 

Vedené tréninky probíhají v klubu 4 krát týdně po 3 hodinách a o víkendech jsou k dispozici 
tréninkové prostory na Praze 2 pro samostudium našich členů. 

Mezi největší úspěchy klubu pro rok 2021 patří: 

● 17.místo na MČR dospělí – Viktor Helmich a Mariana Drekslerová (Český svaz tanečního 
sportu) 

● Vicemistr ČR Hobby dance Svazu učitelů tance ČR 
● finále na světovém poháru – Prague Para Dance Championship 
● 12 prvních míst, 15 druhých míst a 20 třetích míst na národních soutěžích v tanečním sportu 

v ČR 
 

 

 

 

 



 
3 

 

Organizace soutěží 

Významnou oblastí pro náš spolek se stala organizace tanečních soutěží. Některé z nich již mají vice 
než 4 roky své historie, některé z nich měly v roce 2021 svoji premiéru. 

 

Clarion Cup – 15.8.2021 

Soutěž pro solodance i párové tanečníky. Uskutečnila se v rámci 
světového poháru v tanci na vozíku - Prague 2021 WPDS World Cup 
Championships. Pro mnohé účastníky to byla první off-line soutěž po 
dlouhé době COVID pauzy. Proběhla rankingová soutěž Solodance, 
na kterou dorazili soutěžící i z Polska a Ostravy. Také se zde konala 
pohárová soutěž pro nejvyšší výkonnostní třídy. 

 

 

 

 

 

 

Prague Dance Championship  20.-21.11.2021     

 

Pro náš spolek byl tento festival vrcholem našich dosavadních aktivit v oblasti tanečních akcí. Jeho 
důležitost a význam potvrdila nejen řada záštit, které obdržel od p. starosty Petra Hejmy za Prahu 1, od 
p. primátora Zděňka Hřiba za hlavní město Praha, p. starosty Tomáše Portlíka z Prahy 9, pana 
předsedy Národní sportovní agentury p. Filipa Neussera. Význam podtrhlo i získání statutu  
“Významné sportovní akce pro rok 2021” ze strany Národní sportovní agentury.  

Celkem se festivalu zúčastnilo přes 800 sportovců a 1200 návštěvníků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
4 

 

DanceTime Cup 2021 

Tradiční soutěž, kterou Tanec pro všechny pořádá již od r. 2016, v roce 2021 rozšířila své disciplíny o 
soutěže Solo & Duo Dance, které slavily velký úspěch. Oproti očekávanému počtu 200 soutěžících, 
dorazilo na akci více než 500 sportovců. Zároveň se soutěžemi Solo & Duo Dance probíhaly soutěže 
párové ve standardních a latinsko-amerických tancích. 

 

 

  

  

 

DanceTime Gala Cup 

V roce 2021 se díky pandemické situaci nemohla soutěž konat v tradičním lednovém termínu. Upřeli 
jsme tak naši péči na organizaci ročníku v roce 2022, který proběhl 8-9.1.2022. 

 

Tanečně – aktivizační projekty 

Seniorské StarDance 

Pro české televizní publikum je televizní pořad StarDance velmi známý a oblíbený. I díky tomu slavil 
druhý ročník Seniorského StarDance veliký úspěch. Pro mnohé účastníky byl tanec s profesionálem 
splněním životního snu. Pro své okolí byli zároveň velikým příkladem toho, že i v seniorském věku 
může člověk zažívat úplně nové výzvy, překonávat je a před vyprodaným Žofínem ukázat svoji 
odvahu a chuť do tance.  

Castingy v roce 2021 proběhly celkem ve 4 krajích a to v hlavním městě Praze, Ostravě, Českých 
Budějovicích, Plzni. Z castingů bylo vybráno 10 nejlepších seniorů, kteří pokračovali v tréninkovém 
procesu. Ostatním účastníkům byla nabídnuta možnost pokračovat ve formátu solo dance, což 
v případě pražských  tanečnic slavilo úspěch. Ty pokračovaly po další 4 měsíce v nastaveném kurzu.  



 
5 

 

Finále projektu proběhlo v rámci Seniorského StarDance Plesu 21.11.2022 a vítězem se stal taneční 
pár z Ostravy. 

Na celou akci významným finančním dílem podporu poskytlo Ministerstvo práce a sociálních věcí 
ČR, šaty na akci zapůjčil salón Amelie Petrillo, kterým tímto velmi děkujeme. 

 

Roztančená Praha 

Aktivizační projekt pro žáky středních škol – konkrétně 8.-9. tříd. Cílem projektu bylo rozpohybovat v 
rámci školních kol co nejvíce žáků a ukázat jim nový způsob pohybu. Z každé školy se do velkého 
finale nominovaly 2-3 páry, které se utkaly na Žofíně za doprovodu svých spolužáků, rodičů a vedení 
školy o stupínky nejvyšší. 

Na finale se připravovaly pod vedení profesionálního lektora Matěje Svobody. V rámci finale byl pro 
ně připraven zajímavý program tanečních ukázek včetně prezentace nové olympijské disciplíny – 
Breakingu v podání nejlepších sportovců z ČR. 

Finále moderoval pro děti dobře známý Jan Onder, který celé akci dodával velkou energii. Děkujeme 
za podporu MČ Praze 2 a hlavnímu městu Praze. Bez jejich finanční pomoci bychom tuto akci 
nemohli nikdy uskutečnit. 

 

Finanční zpráva, zpráva o hospodaření  
Od roku 2021 vede spolek podvojné účetnictví. Účetní závěrka je přiložena . 

Přehled příjmů a výdajů 
Viz příloha. 

Orgány organizace: 
Předseda:     Mgr. Vítězslav Rázek 

Dozorčí orgán:  Mgr. Kristýna Mücková, Ing. Jarmila Rázková MBA, Ing. Michal Rázek 

Poděkování 
Rádi bychom poděkovali všem partnerům a sponzorům bez nichž by naše projekty nikdy nespatřily 
světlo světa.  

 
 
 
 
 

 



 
6 

 

Kontaktní a identifikační data 
 

TANEC PRO VŠECHNY, z.s. 

Plavínová 20/2783, 130 00 Praha 3 

E-mail: info@tanecprovsechny.cz 

IČO: 22709908 

DIČ: CZ22709908 

 

 

V Praze dne 30.7.2022    ...........................................................  

            Podpis předsedy 



1 x příslušnému fin. orgánu

Tanec pro všechny, z.s.
Plavínová 2783/20
Praha
130 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2021

Účetní jednotka doručí:

22709908

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 424
B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 50

Odběratelé (311) 52 20B. II. 1.

Ostatní pohledávky (315) 56 30B. II. 5.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 374
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 32B. III. 1.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 342B. III. 3.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 424



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 -13
A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 -13

Účet výsledku hospodaření (963) 91 -13xA. II. 1.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 437
B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 437

Dodavatelé (321) 106 234B. III. 1.

Ostatní závazky (325) 109 190B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110 13B. III. 5.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 424

spolek
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 20.07.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

22709908

Tanec pro všechny, z.s.
Plavínová 2783/20
Praha
130 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2021
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 3 3223 322A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 2183 218A. I. 1.

Náklady na reprezentaci 367 36A. I. 5.

Ostatní služby 3 0688 3 068A. I. 6.

Osobní náklady 157157A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 15714 157A. III. 10.

Ostatní náklady 22A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Kursové ztráty 225 2A. V. 19.

Poskytnuté příspěvky 2626A. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

2636 26A. VII. 28.

Náklady celkem 3 5073 50739Součet A.I. až A.VIII.

Provozní dotace 1 9501 950B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 1 95042 1 950B. I. 1.

Přijaté příspěvky 223223B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté členské příspěvky 22346 223B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 1 3211 321B. III. 47

Výnosy celkem 3 4943 49461Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -13-13C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění -13-13D. 63ř. 62 - ř. 37

spolek
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 20.07.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


	Výroční zpráva Tanec pro všechny 2021.pdf
	Cíle organizace
	Činnost v roce 2021
	Finanční zpráva, zpráva o hospodaření
	Přehled příjmů a výdajů
	Orgány organizace:
	Poděkování
	Kontaktní a identifikační data

	Účetní závěrka Tanec pro všechny 2021.pdf
	Rozvaha_v_plném_rozsahu_2021.pdf
	Výkaz_zisku_a_ztráty_v_plném_rozsahu_2021.pdf


